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
(350дс) брев. дом под ПМЖ в д. Горки
(Лыченское направление), 18 км от Пе�
реславля, пл. 28 кв. м, грибные и ягод�
ные места, отопл. печное, газ баллон�
ный, пристройка пл. 40 кв. м, подсобные
помещения пл. 60 кв. м, зем. уч. 26 со�
ток, электр., рядом колодец, плод.�
ягодн. насаждения, документы готовы,
хозяин, цена 1,1 млн руб., торг.
Тел. 8�910�822�91�18.                          (4�1)
(351дс) 2 дома в д. Семибратово, зем.
уч. 12 и 15 соток, все коммуникации,
цена 12 соток 1 млн руб., цена 15 соток
1 млн 100 тыс. руб.
Тел.: 8�915�991�37�36,
8�910�976�29�36.                                   (2�1)
(352дс) 2�эт. кирп. дом в с. Купанском,
пл. 180 кв. м, зем. уч. 22,5 сотки, фун�
дамент под бассейн или пруд 15х15 м,
600 м лес, река Векса 400 м, круглогод.
подъезд, электр. 380 В, вода, канализ.

Тел. 8�905�634�72�71.                           (4�1)
(353дс) дер. дом (брус, сайдинг), пл.
205 кв. м, 2008 г. п., пласт. окна, зем. уч.
14,2 сотки + 2 сотки, фундамент под
бассейн 10х16 м, вековые сосны на уч,
150 м лес, река Векса 200 м, асфальт
до места, подъезд круглогод., электр.
380 В, канализ.
Тел. 8�905�634�72�71.                          (4�1)
(354дс) жилой дер. дом в Купани, 15 км
от о. Плещеева, зем. уч. 25 соток, на уч.
баня, колодец.
Тел.: 8�915�031�26�57,
8�915�997�69�37,
Алексей.                                                     (2�1)
(355дс) зем. уч. 3,7 га на северо�вос�
токе с. Романова Переславского с/о,
электр. по границе, асфальт. подъезд,
очень живописное место с видом на
озеро Вашутино, рядом лес, святой ис�
точник, действующая церковь.
Тел.: 2�49�55, 8�961�024�46�09,
8�903�690�84�31, 8�903�828�68�28.(4�1)

ДАЧИ ПРОДАЖА
(99ч) дача в Коровине, дом, свет, вода
для полива.
Тел. 8�906�527�21�00.                   (25�13)

(109ч) новая дача в Коровине,
2�эт. дом 6х6 м, свет, вода, водо�
ем, хор. подъезд, без посредни�
ков. Тел. 8�905�633�18�86.  (9�9)

(110ч) срочно недорого кирп. дача в
Коровине, 2 этаж � мансарда, на уч.
вода, электричество, плодоносящий
сад. Тел. 8�915�99�105�99.              (10�7)
(114ч)  дача � 2�эт. домик, в кооп.
«Химик�2», свет, вода, плод.�ягодн.
насажд. Тел. 8�910�822�9113.           (6�6)
(116ч) дача в СНТ «Дружба» (м. Ботик),
садовый домик с мансардой и печью
находится на зем. уч. 5,5 сотки, плод.�
ягодн. сад, овощные грядки, цветники,
летний водопровод, хозпостройки, эл�
во, хор. подъезд, документы готовы.
Тел. 8�910�813�6542.                          (10�4)
(117ч) дешево дача в с/т «Антоновка».
Тел. 8�910�975�6985.                         (5�4)
(118ч) дачный домик в Коровине + зем.
уч. 5,5 сотки, электр. + вода для полива.
Тел.: 3�43�34, 3�43�32,
8�903�828�39�26.                                 (2�1)

ОБМЕН
(10до) 1/2 бревенч. дома в центре, 5
соток, вода в доме, газ рядом, на 1�
комн. кв. или продам.
Тел. 8�906�525�2780.                         (5�3)

АРЕНДА
сниму, сдам , дачу

(45ча) сниму дачу на июль.
Тел.: 3�70�16 (после 18.00);
8�905�639�6227.                                (10�5)

ДОМА, ДАЧИ
ПОКУПКА

(20чп) дачу, зем. уч. в Коровине.
Тел. 8�906�527�08�92.                      (10�9)
(25чп) недорого дачу. Тел.: 3�70�16
(после 18.00); 8�905�639�6227.    (10�5)
(26чп) дом в городе без посредников.
Тел. 8�910�818�1462.                        (12�4)
(27чп)  дом в Переславском районе, не�
далеко от леса, реки.
Тел. 8�905�635�84�95.                         (3�2)
(28чп) дом или дачу в Переславском
районе, желательно наличие реки или
леса в шаговой доступности.
Тел.: 8�910�965�83�08, 3�40�94.       (2�1)

УЧАСТКИ ПРОДАЖА
(670у) зем. уч. 12 соток под ИЖС в черте
города. Тел. 8�910�978�42�67.        (50�33)
(799у) зем. уч. 15 соток в Соломидине,
рядом лес, озеро, эл�во, по плану гази�
фикация, документы готовы.
Тел. 8�903�828�3861.                       (10�3)
(848у) зем. уч. 35 соток под ИЖС в д.
Горохово, электр., рядом колодец, на
уч. баня. Тел. 8�905�635�26�04.  (20�13)
(921у) зем. уч. 15 соток под ИЖС в эко�
логически чистом месте (район городс�
кого пляжа), 140 м от озера, рядом газ,
свет, вода, возможен вариант для част�
ной гостиницы.
Тел. 8�915�984�64�77.                        (10�10)
(923у) зем. уч. 57,5 га с/хозназначения
в д. Ильинка Рязанцевского с/о, хор.
подъезд. Тел. 8�903�824�21�90.   (10�10)
(930у) срочно зем. уч. 15 соток за Со�
ломидиным, около леса.
Тел.: 8�915�963�5901,
8�960�534�7728.                                  (6�5)
(933у) зем. уч. 17 соток под ИЖС в Тро�
ицко1 слободе с видом на озеро, Никит�

� 2�комн. кв. на 5 эт. кирп. дома на ул. Октябрьской, общ. пл. 50,8 кв. м, кухня
9 кв. м, сост. отл., цена 2 250 000 руб., либо мена на 1�комн. кв. с доплатой;
� 2�комн. кв. на 1 эт. 5�эт. кирп. дома по ул. Менделеева, общ. пл. 49 кв. м,
кухня 10 кв. м, евроремонт, лоджия застекл. с подвалом;
� 3�комн. кв. на 3 эт. 4�эт. кирп. дома по ул. Трудовой, общ. пл. 96 кв. м, кухня
10 кв. м, стеклопакеты, индив. отопление, цена 4 800 000 руб.;
� 1�комн. кв. в 1�эт. 2�квартирном доме в с. Гагаринская Новоселка, общ. пл.
23,6 кв. м, цена 280 000 руб., торг;
� жилой дом пл. 63,3 кв. м в с. Будовском (2 км от п. Рязанцево) с мебелью,
садовой техникой, земельным участком 40 соток (фактически 60 соток),
цена 2 500 000 руб., торг;
� 3�эт., полностью благоустроенный, коттедж с зем. участком 10 соток в горо�
де;
� жилой дом с участком 15 соток  и видом на речку в Купани, кирп. баня, сад,
печное отопление;
� дом под прописку в д. Дертники Ростовского района, пл. 20,0 кв. м, зем.
участок 20 соток;
� жилой дом общей площадью 46,0 кв. м с зем. участком 20 соток в д. Дертни�
ки Ростовского района;
� 2/3 жилого дома пл. 95,9 кв. м (вход отдельный) в Борисоглебской слободе,
газовое отопление, вода в доме, зем. участок 11 соток, на участке гараж, баня,
цена 2 800 000 руб., торг, или мена на 3�комн. кв.;
� зем. участок 16 соток для ИЖС в с. Веслеве, цена 1 000 000 руб., торг;
� зем. участок 14 соток и 7 соток в аренде для ИЖС в д. Троицкое Веськовско�
го с/о, на участке летний домик, через дорогу пруд, свет, газ рядом,
цена 1 600 000 руб., торг;
� зем. участок 15 соток для ИЖС в д. Чашницы Добриловского с/о, свет, газ
рядом, на границе участка водонапорная башня, цена 500 000 руб., торг;
� зем. участок 6 соток для ИЖС в городе, все коммуникации на участке,
цена 1 500 000 руб.;
� зем. участок 30 соток для ИЖС в с. Красном 30 соток, рядом река,
цена 1 200 000 руб., торг;
� зем. участок 1 га для  ЛПХ в д. Чашницы;
� зем. участок 18 соток в д. Захарово на берегу р. Нерль, цена 700 000 руб.,
торг;
� зем. участок 18 соток для ИЖС в с. Смоленском, цена 300 000 руб., торг;
� зем. участок 15 соток для ИЖС в д. Кичибухино, хороший подъезд, свет, вода
рядом, цена 350 000 руб., торг;
� зем. участок 15 соток для ЛПХ (с правом застройки) в с. Елизарове, асфальт.
подъезд, свет, цена 250 000 руб., торг;
� зем. участок 30 соток для ЛПХ (с правом застройки) в с. Елизарове, подъезд,
свет, вода рядом, цена 350 000 руб., торг;
� зем. участок 20 соток с домом в д. Веска, асфальт. подъезд, свет,
цена 300 000 руб., торг;
� зем. участок 3,7 га на территории «Славича», цена 1100 руб. за кв. м, возмо�
жен самостоятельный выезд;
� зем. участок 18 соток под ИЖС в д. Подраменье, свет на участке;
� зем. участок 10 соток в СТ «Болшево», свет рядом;
� гараж в кооперативе «Лада» (мкрн Чкаловский, рядом с 4�м КПП), яма су�
хая, цена 150000 руб., торг;
� сдается 2�комн. частично благ. кв. на 1 эт. в р�не Сельхозтехники, вход от�
дельный, с земельным участком, сараем.

.....

Купля�продажа и обмен недвижимости
Оформление и регистрация
Приватизация, наследование, дарение
Выполнение индивидуальных заказов по подбору
СРОЧНЫЙ ВЫКУП домов, участков, квартир, дач

ский монастырь, подъезд круглогодич�
ный, коммуникации: свет, газ, вода � по
границе, док�ты готовы.
Тел. 8�909�276�0345.                          (5�5)
(938у) зем. уч. 12 соток под ИЖС,
центр, недалеко озеро, рядом коммуни�
кации, документы готовы, цена 1 млн
550 тыс. руб. Тел.: 3�17�82,
8�910�970�01�06.                              (12�10)
(945у) зем. уч. 7,1 + 2,7 га, примыкает
к д. Рушиново Переславского р�на, эл�
во по границе, подъезд асфальт., уч.
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